
  

UCHWAŁA NR I/10/24 

RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk oraz określenia sezonu kąpielowego na terenie Gminy Miasto Augustów 

w 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609) oraz art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1478; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1688, poz. 1890, poz. 1963 i poz. 2029) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Miasto Augustów w roku 2024: 

1) Kąpielisko Plaża Radiowej Trójki, ul. Zarzecze, 16-300 Augustów, 

2) Kąpielisko Plaża POSTiW, ul. Zarzecze, 16-300 Augustów, 

3) Kąpielisko Plaża Bielnik, ul. Nadrzeczna, 16-300 Augustów. 

2. Opis lokalizacji kąpielisk stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Na terenie Gminy Miasto Augustów w roku 2024 ustala się sezon kąpielowy w okresie od 22 czerwca 

2024 r. do 1 września 2024 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Augustowie 

Dariusz Ostapowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 maja 2024 r.

Poz. 2520



Załącznik do uchwały Nr I/10/24 

Rady Miejskiej w Augustowie 

z dnia 7 maja 2024 r. 

Opis lokalizacji kąpielisk na terenie Gminy Miasto Augustów w 2024 roku 

1. Kąpielisko przy Plaży Radiowej Trójki zlokalizowane jest przy plaży wzdłuż linii brzegowej stanowiącej 

część działki o numerze ewidencyjnym 4959 obr. 2 o długości linii brzegowej 110 m. Współrzędne 

geograficzne wyznaczające obszar kąpieliska: 

strona prawa N: 53.85460649 E: 22.98626715 

N: 53.85399494 E: 22.98616139 

strona lewa N: 53.85470935 E: 22.98465403 

N: 53.85402443 E: 22.98453536 

 

2. Kąpielisko przy Plaży POSTiW zlokalizowane jest przy plaży wzdłuż linii brzegowej stanowiącej część 

działki o numerze ewidencyjnym 4959 obr. 2 o długości linii brzegowej 60 m. 

Współrzędne geograficzne wyznaczające obszar kąpieliska: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2520



strona prawa N: 53.8546763 E: 22.98997737 

N: 53.85424615 E: 22.99033468 

strona lewa N: 53.85447052 E: 22.9891909 

N: 53.85405089 E: 22.98954922 

 

3. Kąpielisko przy Plaży Bielnik zlokalizowane jest przy plaży wzdłuż linii brzegowej stanowiącej część 

działki o numerze ewidencyjnym 4959 obr. 2 o długości linii brzegowej 30 m. 

Współrzędne geograficzne wyznaczające obszar kąpieliska: 

strona prawa N: 53.85722875 E: 22.97228721 

N: 53.85687045 E: 22.97212243 

strona lewa N: 53.85735454 E: 22.97183245 

N: 53.85692779 E: 22.97177117 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2520



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2520


		2024-05-13T11:55:37+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




